
ZS.0210.13.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2020 
Dyrektora Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu 

z dnia 23 maja 2020 r.  . 

w sprawie organizacji procesu opiekuńczo-wychowawczego i dydaktycznego  

w klasach I – III szkoły podstawowej i konsultacji dla uczniów w okresie  

od 25 maja do 7 czerwca 2020 r.  

 

 

        Na podstawie § 7 ust. 3-8, § 9a i § 9a rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze 

zm.) oraz § 3 pkt 4-7 rozporządzenia MEN z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem Covid-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 ze zm.)   

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

     W związku z możliwością organizacji od 25 maja 2020 r. w formie stacjonarnej zajęć opiekuńczo-

wychowawczych z elementami zajęć dydaktycznych dla uczniów klas I – III szkoły podstawowej, po 

uwzględnieniu deklaracji rodziców/prawnych opiekunów uczestnictwa dzieci w zajęciach na terenie 

szkoły oraz po uzgodnieniu z nauczycielami edukacji wczesnoszkolnej wprowadza się plan zajęć dla 

poszczególnych oddziałów klas. Szczegółowe plany zajęć w oddziałach stanowią załącznik 1 do 

zarządzenia. 

   

 § 2. 

    Od dnia 25 marca 2020 r. wprowadza się plan konsultacji dla uczniów klas VIII oraz absolwentów 

liceum ogólnokształcącego przydziela się godziny przeznaczone na konsultacje, zgodnie z załącznikiem 

2 do zarządzenia. 

§ 3. 

 

   Zobowiązuję nauczycieli do zapoznania się z procedurami ochrony zdrowia uczniów  i pracowników, 

wdrożonymi Zarządzeniem Dyrektora Nr 12/2020 z dnia 21 maja 2020 r. 

 

§ 4. 

   Imienne przydziały zadań nauczycieli w okresie od 25 marca – 7 czerwca 2020 r., w tym realizację 

zadań z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość ustala zgodnie  

z § 7 ust. 7 rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) dyrektor szkoły.  

 



§ 6. 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r.  

 

 

Grabowiec, 22 maja 2020 r. 

 

 

Elżbieta Widyma 

       Dyrektor Zespołu Szkół  

                                                                                                im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2020  

Dyrektora Zespołu Szkół 

im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu 

 

 

Plan zajęć w klasie I b od 25.05.2020 

Rodzaj zajęć Dzień 

tygodnia 

 

Godziny realizowania zajęć Nauczyciel: 

Edukacja 

wczesnoszkolna 

wtorek 

czwartek 

czwartek 

8.30 – 11.00 

8:30 -10:15 

 

10:15 -11:00 

 

p. L. Marnik – wychowawca 

klasy 

 

 p. Joanna Szatraj – 

nauczycielka j. angielskiego 

w wymiarze 1 godziny  

w tygodniu  

 

Plan zajęć w klasie 2a od 25.05.2020 r. 

Rodzaj zajęć Dzień 

tygodnia 

 

Godziny realizowania zajęć 

Nauczyciel: 

Edukacja 

wczesnoszkolna 

wtorek  

czwartek 

 

czwartek 

8:30 – 11:00 

8:30 -11:00 

 

8:30 -9:15 

 

p. K. Wróbel – wychowawca 

klasy 

 

 p. Joanna Szatraj – 

nauczycielka j. angielskiego  

w wymiarze 1 godziny w 

tygodniu  

11.15 – 14.00 
Wtorek 

czwartek 

Zajęcia opiekuńczo-

wychowawcze w świetlicy 

p. Ewa Kanikuła 

p.  Jarosław Kudyba 

 

 

 

 



 

Plan zajęć w  klasie 3a od 25.05.2020 r.  

Rodzaj zajęć Dzień 

tygodnia 

 

Godziny realizowania zajęć 

Nauczyciel: 

Edukacja 

wczesnoszkolna 

Poniedziałek 

środa 

 

poniedziałek 

8.30 – 10.15 

8:30 -11:00 

 

10:15 -11:00 

 

p. Barbara Kondrat – 

wychowawca klasy 

 

 p. Joanna Szatraj – 

nauczycielka j. angielskiego 

w wymiarze 1 godziny w 

tygodniu  

 

ZAJĘCIA REWALIDACYJNE 

 

Dni tygodnia Rodzaj zajęć Czas trwania Uczeń Klasa Numer sali 

lekcyjnej 

poniedziałek rewalidacja 

 

9.00 – 10.00 

 

Dorota 

Diduch 

I parter - 2 

wtorek rewalidacja 

 

9.00 – 10.00 

 

Dorota 

Diduch 

I parter - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2020  

Dyrektora Zespołu Szkół 

im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI GRUPOWYCH LUB INDYWIDUALNYCH  

DLA KLAS VIII  od 25.05.2020 r. 

Lp. Klasa Dzień 

tygodnia 

Przedmiot Godzina Nauczyciel Numer 

sali 

lekcyjnej 

1. VIIIa   wtorek matematyka 9.00 – 10:00 p. Marzena 

Salińska 

s. 37 

język angielski 

 
10.00 – 11:00 p. Aleksandra 

Chilewicz 

s. 37 

j. polski 11.00 - 12.00 p. Renata 

Pieczykolan 

s. 37 

czwartek matematyka 

 
9.00 – 10:00 p. Marzena 

Salińska 

s. 37 

język angielski 

 
10.00 – 11:00 p. Aleksandra 

Chilewicz 

s. 37 

j. polski 11.00 - 12.00 p. Renata 

Pieczykolan 

s. 37 

2 VIIIb wtorek matematyka 9.00 – 10:00 p. Marzena 

Salińska 

s. 37 

język angielski 

 

10.00 – 11:00 p. Aleksandra 

Chilewicz 

s. 37 

j. polski 11.00 - 12.00 p. Renata 

Pieczykolan 

s. 37 

czwartek matematyka 

 
9.00 – 10:00 p. Marzena 

Salińska 

s. 37 

język angielski 

 

10.00 – 11:00 p. Aleksandra 

Chilewicz 

s. 37 

j. polski 11.00 - 12.00 p. Renata 

Pieczykolan 
s. 37 



 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI GRUPOWYCH LUB INDYWIDUALNYCH  

DLA ABSOLWENTÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO od 25.05.2020 r. 

 

Lp. Klasa Dzień 

tygodnia 

Przedmiot Godzina Nauczyciel Numer 

sali 

lekcyjnej 

1. III 

LO   

 

wtorek j. polski 9.00 – 11:00 p. Krystyna 

Zienkiewicz 

s. 38 

biologia 

 
11.00 – 12:30 p. Anna 

Mandziuk 

s. 38 

środa matematyka 

 
9.00 - 11.00 p. Iwona 

Karczmarz 

s. 38 

język angielski 

 
11.00 - 13.00 p. Aleksandra 

Chilewicz 

s. 38 

piątek geografia 9.00 – 11:00 p. Anna 

Kwiatkowska - 

Stankiewicz 

s. 38 

historia 

 

11.00 – 13:00 p. Anna 

Danilczuk 

s. 38 

 


